
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr.  

69 

110 

17 

24 

199 

25 

50 

19 

58 

223 

211 

3 

612 

5 

22 

81 

8 

303 

461 

175 

9 

2 

107 

27 

Name  

Robin Wiedemeier 

Nico Steiner 

Romeo Cannavò 

Jason Senn 

Nevio Mathis 

Anton Einsiedler 

Jaden Vassella 

Nino Bernhard 

Elias Sonderegger 

Elisabeth Gruhn 

Ryan Gabriel 

Maxim Strub 

Gabriel Fernandes 

Carol Schibli 

Jeremy Senn 

Alessia Mettler 

Noah Schneider 

Stefan Mettler 

Yannick Holzner 

Katerina Gschwend 

Josef Einsiedler 

Michelle Strub 

Lana Flury 

Nathaniel Häring 

Klasse  
ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup TL 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup TL 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup TL 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup TL 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

ablauf-service.ch U9 Cup 

Runden  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

7 

Diff.  

2.126 

5.424 

5.593 

29.358 

45.357 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

Gesamtzeit  

10:55.960 

10:58.086 

11:01.384 

11:01.553 

11:25.318 

11:41.317 

11:06.761 

11:11.725 

11:15.944 

11:20.138 

11:33.133 

11:14.484 

10:58.230 

10:59.238 

11:32.704 

11:34.242 

11:42.005 

10:55.027 

11:58.574 

12:02.146 

12:01.551 

9:10.029 

Beste Zeit.  

44.080 

44.508 

44.233 

44.532 

46.741 

47.719 

48.405 

47.841 

49.463 

48.584 

45.922 

50.360 

57.111 

56.948 

58.190 

59.263 

55.668 

1:02.583 

1:05.305 

1:07.390 

1:16.067 

1:06.917 

Bemerkung  

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SAM Motocross 

MOTOCROSS FELDKIRCH 
SJMCC 50CCM 

2. LAUF SJMCC 50ccm 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:04:38 

FELDKIRCH 1.700 km 

25.06.2022 15:00 

Schweizerischer Auto- und Motorradfahrer- 
Verband


